
COMITÉ SYNDICAL 

 
 

DÉLIBÉRATION 

 
 
 
 
 

Le cinq mars deux mille vingt-quatre, le Comité Syndical 
de gestion de la cuisine centrale « La Grande Tablée », 
s’est réuni dans les locaux de la Grande Tablée, sur 
convocation de Madame Nathalie JEANNET, Présidente. 
 
Nombre de délégués en exercice : 20 

Nombre de délégués titulaires ou suppléants : 14  
Nombre de procuration : 1 
Nombre de délégués votants : 15 

 
Date de la convocation : 27 février 2024 
 
Délégués titulaires ou suppléants présents : 

Nathalie JEANNET, Isabelle MANGIN, Catherine 
DEMORTIER, Cyril MILLIER, Céline LABOUROT suppléée 
Marie-Rose GUIBELIN, Frédérick DRAY, Patricia 
ANTOINE, Mireille RAUCH, Séverine DEVILLE, Olivier 
DEMANDRE, Franck DAVID, Christine RIOTTE, Alexandre 
CROT, Chantal TORCK,  
 

Délégués absents ayant donné procuration : 
Justine GRUET 

 
Délégués absents excusés non représentés :  
Cyriel JEANNEAUX, Micheline HENRY, Sylvie 

DUCUGNON, Julie BOITET, Gwenaëlle TRILLARD 

 
 
 

 
 
 
VU Le Code général des collectivités territoriales,  

 
VU Le Code général de la fonction publique et notamment l’article L313-1 et suivants et L.332-8 et suivants, 
 
CONSIDERANT qu’il appartient au comité Syndical de fixer l’effectif des emplois nécessaires au fonctionnement 
du service,  
 

CONSIDERANT que la création de ce poste est indispensable au bon fonctionnement de la Cuisine 

Centrale, 
 
CONSIDERANT la nécessité de créer un tableau des effectifs,  
 
CONSIDERANT la nécessité d’adhérer à l’organisme France Travail 

 
 
Après en avoir délibéré, le comité syndical, à l’unanimité des membres présents et représentés 

 

- CREE un poste d’adjoint technique territorial à temps complet au 1er avril 2024, 

 
- AUTORISE Madame la Présidente à signer tous les documents afférents à cette création, 

 
- CREE le Tableau des effectifs du syndicat Mixte de gestion de la cuisine centrale « La 

Grande Tablée », 

 
 

 SYNDICAT MIXTE 

 Grande Tablée 

 
 
Place de l’Europe 
39100 DOLE 
Tél. 03.84.79.79.79 

 

 
Référence 

D.24/06 
 
Objet 
Création d’une poste d’adjoint 
technique et création du 
tableau des effectifs 
 

Secrétaire de séance 
Catherine DEMORTIER 
 
 
 
Rapporteur 

Nathalie JEANNET 



 

 
 

 
 

- DIT que les crédits nécessaires sont prévus au budget primitif 2024, 
 

- ADHERE au contrat révocable avec l’URSSAF, organisme recouvrant les contributions 
d’assurance chômage de Pôle-Emploi, 
 

- AUTORISE Madame la Présidente à signer ledit contrat d’adhésion. 
 

 
 

 

 
Fait à Dole, le 05 mars 2024, 

          La Présidente,
 Nathalie JEANNET 

 

EMPLOI
EFFECTIFS 

BUDGETAIRES

EFFECTIFS 

POURVUS

EFFECTIFS 

VACANTS

EMPLOIS POUVUS 

PAR UN 

FONCTIONNAIRE

EMPLOIS 

POURVUS PAR UN 

CONTRACTUEL

GRADE PREVU
DUREE 

HEBDOMADAIRE

CUISINIER 1 1 0 0 1 Adjoint technique Temps Complet

TOTAL 1 1 0 0 1


		support@docaposte-fast.fr
	2024-03-12T13:41:50+0100
	Paris
	Nathalie JEANNET
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		support@docaposte-fast.fr
	2024-03-12T14:56:20+0100
	Paris
	Signature via le serveur FAST, une marque de Docaposte




